Объект №  2  – здание склада общей пло­
щадью 400,5  кв.  м, расположенное по адре­
су: Республика Дагестан, г. Махачкала, ул. Ко­
марова, 1. Стоимость арендной платы, соглас­
но отчету об оценке № 01/0419/1 от 30 апре­
ля 2019  года, составляет 55  669 (пятьдесят 
пять тысяч шестьсот шестьдесят девять) руб­
лей 50 копеек в месяц с учетом НДС.

Объект № 3 – здание кладовой общей площа­
дью 281,5 кв. м, расположенное по адресу: Став­
ропольский край, г. Минеральные Воды, про­
езд Путейский, 1/5. Стоимость арендной пла­
ты, согласно отчету об оценке № 01/0419/3 от

[...]

ных пунктов. Разрешенное использова­
ние – для производственных целей.

Начальная цена продажи объек­
тов недвижимого имущества составля­
ет 5  017  000 (пять миллионов семнад­
цать тысяч) рублей с учетом НДС, в том 
числе стоимость земельного участка – 
1 903 000 (один миллион девятьсот три 
тысячи) рублей, НДС не облагается. Ве­
личина повышения/понижения началь­
ной цены продажи объектов недвижи­
мого имущества на аукционе (шаг аукци­
она) составляет 198 600 (сто девяносто 
восемь тысяч шестьсот) рублей.

Для принятия участия в аукционе пре­
тенденту необходимо лично внести за­
даток в порядке и на условиях типовой 
формы договора о задатке (приложе­
ние № 2 к аукционной документации) не 
позднее даты и времени окончания при­
ема заявок.

Размер задатка составляет 10% от на­